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Asgeir Hektoen  
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Håvar Sve  
  

 
 
Sak 1/2020 Ettersøk av skadet vilt utenom jakttid 
 
Erling Pedersen tok opp rekrutteringen av nye ettersøkspersoner da to av dagens 
ettersøkspersoner begynner å bli godt voksen. 
Tore Solli fortalte at kommunen leier tjenesten av Fosen bygdetjenester og at det derfor var 
Håvar Sve som administrerte ettersøkspersonellet.  Dersom kommunen er misfornøyd med 
ettersøk må dette tas opp med bygdeservicen. 
Håvar Sve mente ettersøksordningen fungerte bra med det ettersøkspersonellet som Fosen 
bygdeservice disponerte. Det var en fordel med pensjonister som ettersøkspersoner da de var 
tilgjengelig hele døgnet.  
Han har også hatt kontaktet med Åfjord som har en ettersøksring, men her fungerte det dårlig 
fordi det var for mange innvolvert og ingen som følte seg ansvarlig.  Bjugn har også en 
ettersøksring, her fungerte det bedre, men det var dyrt i og med at de hadde vaktordning som 
medførte kostnad uavhengig om det var ettersøk eller ikke. 
Konklusjon: Dagens ordning fungerer tilfredsstillende, men behovet for rekruttering må 
vurderes fortløpende. 
 
 
 
 



Sak 2/2020 Resultat hjorteviltjakta 2019 
 
Hjorteviltregisteret har problemer med statistikken, vi får derfor bare statistikk for felte dyr, ikke 
sette dyr, ku pr okse osv. Det er felt 323 elg, 84 hjort og 378 rådyr. 
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Det er felt 50% elgkalv, er det for mye? Kanskje felle mindre kalv og heller flere 1-1/2 åringer? 
Men merkeprosjektene viser at 1-åringene trekker ut av området når de jages bort av mora. 
 
Det bør skytes mer hjort i Rissa om vi skal nå kommunens mål, det er da helt nødvendig med 
felles bestandsplan mellom Rissa utmarksråd og Leksvik storvald. 
 



Sak 3/2020 Verrabotn 
 
Har hatt kontakt med Morten Forsell og Hans Tettli.  Hans Tettli tar initiativ til et grunneiermøte i 
Verrabotn.  Det må der avklares om de vil at hjorteviltvaldet skal høre til Indre Fosen eller 
Steinkjer.  Erling Pedersen og Asgeir Hektoen har sagt seg villig til å bli med på et slikt møte. 


